

「約款・規定集（法人のお客さま用）」の新旧対照表

2023年9月

2023年10月1日を効力発生日として約款・規定を改定いたします。下線部分が改定箇所となります。

改定後（新）	改定前（旧）
個人情報の保護に関する基本方針	
<p>15.認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、<u>協会員の個人情報、仮名加工情報および匿名加工情報の取り扱い</u>についての苦情・相談をお受けしております。 （苦情・相談窓口） ◎ 日本証券業協会 個人情報相談室 電話(03-6665-6784) ホームページ(https://www.jsda.or.jp/)</p>	<p>15.認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、<u>協会員の個人情報の取り扱い</u>についての苦情・相談をお受けしております。 （苦情・相談窓口） ◎ 日本証券業協会 個人情報相談室 電話(03-6665-6784) ホームページ(https://www.jsda.or.jp/)</p>
<u>2023年10月1日更新</u>	<u>2023年4月1日更新</u>
証券取引約款	
第12章 雑則	
<p>第106条の2(お客さま情報の提供) (1)当社は、当社グループのグローバル・ネットワークを活用し、お客さまの資産運用等のニーズに即した最良・最適な商品・サービスを総合的に研究・開発・案内・提供するため、<u>以下のお客さまの情報を当社の海外拠点、SMB CバンクEUおよびSMB Cバンクインターナショナルに提供することがあります。</u> ①～③（省略） (2)～(3)（省略） (4)お客さまの情報に含まれる個人情報がある場合、当該個人情報の当社の海外拠点、SMB CバンクEUおよびSMB Cバンクインターナショナルへの提供については、<u>上記(1)および(3)の規定によらず、個人情報の保護に関する法律その他関係法令・ガイドラインに従い</u>取り扱うものとします。 (5)（省略）</p>	<p>第106条の2(お客さま情報の提供) (1)当社は、当社グループのグローバル・ネットワークを活用し、お客さまの資産運用等のニーズに即した最良・最適な商品・サービスを総合的に研究・開発・案内・提供するため、<u>以下のお客さまの情報を当社の海外拠点およびSMB CバンクEUに提供することがあります。</u> ①～③（省略） (2)～(3)（省略） (4)お客さまの情報に含まれる個人情報がある場合、当該個人情報の当社の海外拠点およびSMB CバンクEUへの提供については、<u>上記(1)および(3)の規定によらず、個人情報の保護に関する法律その他関係法令・ガイドラインに従い</u>取り扱うものとします。 (5)（省略）</p>
<u>2023年10月1日改定</u>	<u>2023年4月1日改訂</u>